
 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 12 апреля 2021г.                                                           № 263 

 

г.Костомукша 

 

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского 

городского округа от 19.07.2018г. № 639 «Об утверждении  критерий показателей, подлежащих 

отражению в бюджетной отчетности главных администраторов средств бюджета муниципального 

образования «Костомукшский городской округ»» 

 

 

В соответствии с Приказом Минфина России от 28.12.2010 года № 191н "Об утверждении 

Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности 

об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации", администрация 

Костомукшского городского округа 

 

постановляет: 

 

 1.    Внести изменения в п. 1.2. постановления администрации Костомукшского городского 

округа от 19.07.2018г. № 639 «Об утверждении  критерий показателей, подлежащих отражению в 

бюджетной отчетности главных администраторов средств бюджета муниципального образования 

«Костомукшский городской округ», изложив его в следующей редакции: 

«1.2. В сведениях об исполнении бюджета (ф. 0503164) отражаются показатели процент 

исполнения которых между плановыми (прогнозными) и фактически исполненными показателями 

в соответствии с разделами приложения не превысил: 

 20 % при формировании квартальной бюджетной отчетности на 01 апреля текущего 

финансового года; 

 45 % при формировании квартальной бюджетной отчетности на 01 июля текущего 

финансового года; 

 70 % при формировании квартальной бюджетной отчетности на 01 октября текущего 

финансового года; 

 95% при формировании годовой бюджетной отчетности. 

 2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

финансового управления администрации Костомукшского городского округа; 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте https://www.kostomuksha-city.ru/. 

 

И.о. главы Костомукшского городского округа    С.Н. Новгородов 

 

____________________________________________________________________________ 
Разослать: Дело, ФУ, МКУ КУМС 

Исполнитель, Рядовикова М.Н. тел: 8 911 662 54 78 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано по электронной почте: 

УД — Лидич О.А.  09.04.21 в 14:33 

 


